АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ
 РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                  с. Ильгощи

от 06 июля 2015 года

                    № 19-па
	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории д. Старый Починок сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ, на основании полномочий, предоставленных ст.3.3. Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация сельского поселения Ильгощи постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, из земель населённых пунктов (далее Участок) на кадастровом плане территории д. Старый Починок сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области (Приложение на 1 листе), определив:
-  площадь Участка: 1300 кв. метров;
- местоположение Участка: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ильгощи, д. Старый Починок, в 85м на юг от д.4;
- принадлежность к территориальной зоне Ж1, в соответствии с Правилами землепользования и застройки сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области.

2. Образование Участка  осуществить из свободных земель, государственная собственность на которые не разграничена, кадастрового квартала 69:26:0261700 д. Старый Починок.
3. Заинтересованным организациям внести необходимые изменения в учетные данные.
Глава сельского поселения Ильгощи                                          О.В. Кузнецова